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贵州大学研究生课程考试、考查成绩报告单

	学    院
	
	专    业
	

	主讲教师
	
	课程名称
	

	学    时
	
	学    分
	

	是  否
学位课
	
	学    期
	


	序号
	姓  名
	考试
成绩
	考查
成绩
	备注
	序号
	姓  名
	考试
成绩
	考查
成绩
	备注

	1
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	17
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	29
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	24
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	25
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	26
	
	
	
	


修读人数：                  缺考人数：                 考试或考查日期：
主考教师签字（章）：

注：1. 本表由主考教师填写一式二份，报学院（中心、所、部）研究生科，一份保存在学院（中心、所、部）研究生科，一份报研究生院培养科。
    2.. 如果修读研究生属于两个学院或几个学院，该表应该按选修研究生所属学院填写并分别报研究生所在学院研究生成绩管理部门。
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